年
	号

滨 州 学 院
科研基金项目专项合同
         项目名称：
        项目类型：
        项目类别：

　　　 项目性质：

        项目编号：

项目主持人：      姓名+教工号
        主持人单位：

　　　 协作单位：

        签订日期      年     月    日

滨州学院2019年制

填　表　说  明

1． 本合同由项目主持人填写。

2． 项目类型填写“重大项目”、“科研基金项目”、“学术著作出版基金项目”、“青年人才创新工程科研基金项目”、“博士学位人员及具有硕士学位的高级职称人员科研启动费项目”。

3． 项目类别填写“一般项目”、“青年项目”、“党建专项”、“航空专项”、“发展规划专项”等。

4． 本合同一律用A4纸正反打印，左侧装订。

5． 本合同一式3份，签字盖章后科研处、项目主持人、主持人

所在单位各执1份。

	本项目研究的内容和意义

	本项目采用的研究方法

	本项目预期研究结果

	预期

成果
	专著
	SCI
	SSCI
	CSSCI
	CSCD
	中文核心
	普刊
	项目等级数量
	奖励等级数量
	专利类型数量
	经费（万）

	国家级1
	省部级1
	实用新型1

	研究期限
	年    月   至     年      月

	分年度计划及阶段成果形式

	本项目主要研究成员及分工情况

	姓  名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	单位名称
	项目分工

	经

费预算

（单位：元）
	1
	材料费

	6
	劳务费

	2
	测试化验加工费、数据采集费

	7
	专家咨询费

	3
	燃料动力费

	8
	设备费

	4
	出版、文献资料、信息传播、知识产权事务费

	9
	其他支出

	5
	差旅费、会议费、国际合作与交流费

	合计

	年度经

费预算
	20  年
	20   年
	20  年

	签订合同各方负责人签字盖章

	学校（甲方）

负责人（签章）

年    月   日

	项目主持人（乙方）

（签章）

年    月   日

	项目主持人单位（丙方）

（签章）

年    月   日

合  同  共  同  条  款

签订合同的甲方（学校）、乙方（项目主持人）、丙方（项目主持人单位）共同同意：

1.按合同规定甲方应拨给乙方经费、物资，采取一次核定，一次拨付办法。

2.如果甲方无故撤销或不执行合同，使项目无法进行，已拨经费、物资不得追回，并负责承担善后处理所发生的费用。

3.乙方应按合同规定的内容、要求，按期完成计划进度。

4.甲方如果发现乙方不执行合同的有关规定，应予指出，促其纠正。若乙方不予纠正，甲方有权暂停、追回或冻结拨款，乙方近期不得申报新项目。

5.合同项目在执行过程中乙方确因故不能按时完成计划，或因故需撤销计划的，要及时写出书面报告，说明延迟或撤销的原因，经丙方审查签字后报甲方。项目撤销或者延迟后也不能完成任务者，甲方视其情况，决定是否追回部分或全部拨款。

6.合同项目在执行过程中，如果造成经费、物资超支（不是不可抗拒的客观原因），由乙方自行解决，并保证按期完成研究任务。

7.研究工作结束后，乙方要认真填写《结题报告》，提出申请，并积极做好技术鉴定的各项准备。不需要组织评审鉴定的，须及时争取交流、出版、发表或及早推广应用。

8.结项预期成果必须与立项合同一致，必须是课题组成员为第一作者、我校为第一署名单位的成果，其中主持者为第一作者的成果应占结项成果的2/3以上。结项成果须注明我校科研基金项目和编号；论文发表刊物范围以国家新闻出版广电总局认定的学术期刊名单为准，否则，结项时不予认定。

9.凡已完成的项目，乙方必须及时向甲方提供最终成果或阶段成果，并录入科研管理系统，审核后作为绩效考核、支撑评审等科研评价依据。

10.丙方负责督促、保证乙方执行合同，在时间、人力、物力等方面给予积极支持，提供必要的工作条件，并协调解决计划执行中出现的问题。

11.本合同一经签订，甲、乙、丙三方均应严格执行。在执行过程中，如果需要修改合同的某些条款，由甲、乙、丙三方共同协商确定修改。

PAGE
5